
 
 

 

 

 

Příloha č. 1a – CENOVÁ NABÍDKA – „Dřevěný nábytek pro 1PP Foyer Divadla Komedie“ 

 

Dodavatel: 

Název společnosti:HEMA puls s.r.o. 

Adresa:Franzova 1072/63a, 614 00 Brno 

IČ: 269 67 448 

  

 

 

Dřevěný nábytek pro 1PP Foyer Divadla 
Komedie  
POL. ČÍSLO JEDN.  POČ.  j.cena celkem PŘEDMĚT 

V 10 ks 2 59.340,- 118.680,- 
knihovna 
(750x2100x450 cm) 

OB 02 m
2
 30,5 4.250,- 129.625,- 

Demontovatelný 
akustický "obklad" 
stěny 

V 13 ks 4 14.100,- 56.400,- 

kulaté zrcadlo, r 450 
mm 

Z08 m
2
 4,00 12.430,- 49.720,- 

Pódium – scéna 

Ceny jsou včetně výroby,dopravy po ČR a monáže. 

 celkem 
  

bez 
DPH  

354.425,- Kč 
  

  celkem   vč. 
DPH  

428.854,25 Kč 
  

1. PO PROVEDENÍ KONKRÉTNÍ POLOŽKY BUDE PRO FAKTURACI NEBO FINANČNÍ 
VYROVNÁNÍ ROZSAH PROVEDENÝCH PRACÍ ZNOVU PŘEPOČÍTÁN DLE SKUTEČNÉHO 
STAVU 

2. VEŠKERÉ ROZMĚRY A VÝMĚRY PRO INTERIÉROVÉ PRVKY NUTNO PŘED VÝROBOU 
ZAMĚŘIT NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVEBNÍ ČÁSTI !! 
3. INTERIÉROVÉ PRVKY BUDOU BĚHEM REALIZACE NA DÍLNĚ SCHVÁLENY 
ARCHITEKTEM VE FÁZI ROZPRACOVANOSTI, KONEČNÉ PROVEDENÍ VŠECH 
INTERIÉROVÝCH PRVKŮ BUDE NÁSLEDNĚ SCHVÁLENO  ARCHITEKTEM JEŠTĚ PŘED 
FINÁLNÍ MONTÁŽÍ NA STAVBĚ,  KONTAKTY: Mgr. DAVID MAREK - 602468150, Ing. Arch. 
TOMÁŠ HRUBÝ – 603972761 

 
 

V Brně dne 20.8. 2018 

 

 

……………………………………….. 

Razítko a podpis osoby oprávněné  

za uchazeče jednat 


